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Recordpoging 2018
Zaventem, 17/7/2018

1 - Recordpoging 2018 17/07/2018 - 18:00

Programmanr. 1 100m vrije slag 9 - 10 jaar
17/07/2018 - 18:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Abdelmoumen Nisrine CNBA/007770/091:44.82 1:32.67 165
50m: 43.64 100m: 1:32.67

10 jaar, Meisjes

1. Verzele Marie SCZ/21037/08 1:23.98 1:22.73 233
50m: 38.72 100m: 1:22.73

2. Ceulemans Hanne AZK/21038/08 1:23.82 1:23.70 225
50m: 40.89 100m: 1:23.70

3. Aernouts Roos AZK/21040/08 1:31.44 1:24.89 215
50m: 40.93 100m: 1:24.89

4. Uytdewilligen Katrien AZK/21039/08 1:35.53 1:35.34 152
50m: 47.91 100m: 1:35.34

5. Vangorp Clara LSVZ/21055/08 1:45.00 1:35.35 152
50m: 44.46 100m: 1:35.35

6. Ftoh Shirine CNBA/008506/081:42.56 1:38.59 137
50m: 46.87 100m: 1:38.59

10 jaar, Jongens

1. Lachiri Gongora Ismail CNBA/007721/081:27.37 1:22.14 163
50m: 39.73 100m: 1:22.14

2. Bogaerts Neo SCZ/11041/08 1:25.07 1:23.37 156
50m: 40.22 100m: 1:23.37

Programmanr. 2 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
17/07/2018 - 18:05 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Vansteelandt Bram LOR/11045/06 5:35.46 5:18.57 295
50m: 36.78 100m: 1:16.66 200m: 2:38.50 400m: 5:18.57

2. Van Den Eynde Vik ZCT/11032/06 5:38.62 5:25.91 276
50m: 38.37 100m: 1:19.98 200m: 2:45.15 400m: 5:25.91

3. Catry Arne ZCT/11047/06 5:41.20 5:27.19 272
100m: 1:19.29 200m: 2:44.13 400m: 5:27.19

4. Brugman Ricky ZCT/11052/06 5:48.64 5:36.80 250
100m: 1:21.29 200m: 2:47.12 400m: 5:36.80

5. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 6:45.90 5:48.65 225
BK

100m: 1:24.13 200m: 2:54.36 400m: 5:48.65

Bohmer Tobias ZCT/11070/07 6:05.17 5:48.65 225
BK
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Recordpoging 2018
Zaventem, 17/7/2018

Programmanr. 2, Jongens, 400m vrije slag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

50m: 38.88 100m: 1:22.38 200m: 2:51.91 400m: 5:48.65

7. Vanacker Daan ZIOS/11043/07 7:12.67 6:00.48 204
100m: 1:27.51 200m: 2:58.81 400m: 6:00.48

8. de Kerchove Thibault SCZ/11036/07 6:18.67 6:05.12 196
50m: 40.90 100m: 1:25.97 200m: 2:59.75 400m: 6:05.12

13-14 jaar B-zwemmers

1. Van Humbeeck Sean LOR/11056/05 5:24.86 4:54.44 374
100m: 1:10.16 200m: 2:23.19 400m: 4:54.44

2. Varano Agostino DDAT/11063/05 5:22.70 5:05.59 335
50m: 35.03 100m: 1:13.46 200m: 2:31.89 400m: 5:05.59

3. Raymaekers Sibren ZCT/11019/05 5:24.90 5:14.92 306
50m: 35.94 100m: 1:15.28 200m: 2:35.26 400m: 5:14.92

4. Pauwels Sepp ZCT/11020/05 5:22.81 5:21.45 287
100m: 1:16.32 200m: 2:38.42 400m: 5:21.45

5. Depoorter Jules DDAT/10316/04 5:52.15 5:41.62 239
50m: 38.50 100m: 1:22.72 200m: 2:51.90 400m: 5:41.62

15-16 jaar B-zwemmers

1. Tsyboulevskij Robert BRABO/10041/034:53.29 4:49.66 393
50m: 32.84 100m: 1:08.55 200m: 2:21.26 400m: 4:49.66

Programmanr. 3 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
17/07/2018 - 18:25 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Torrao Rebocho Leonore SCZ/21035/06 6:11.85 5:38.71 331
50m: 36.47 100m: 1:20.16 200m: 2:47.83 400m: 5:38.71

2. Boon Birte LAQUA/21230/076:08.67 5:48.45 304
50m: 39.26 100m: 1:22.26 200m: 2:51.05 400m: 5:48.45

3. Dewyn Chloé ZCT/21068/07 6:18.72 6:12.38 249
100m: 1:29.93 200m: 3:05.94 400m: 6:12.38

4. Van Gorp Emma LSVZ/21049/06 9:08.77 6:24.57 226
50m: 43.57 100m: 1:31.78 200m: 3:11.71 400m: 6:24.57

11-12 jaar A-zwemmers

1. De Weerdt Amélie ZCT/21054/07 5:48.49 5:31.57 353
100m: 1:24.45 200m: 2:49.60 400m: 5:31.57

2. Caes Oone ZCT/21055/07 5:50.09 5:37.08 336
100m: 1:23.51 200m: 2:50.77 400m: 5:37.08

13-14 jaar B-zwemmers

1. Loncke Febe LOR/21008/05 5:15.91 5:00.79 473
50m: 34.19 100m: 1:11.79 200m: 2:28.47 400m: 5:00.79

2. Van Den Eynde Britt ZCT/21004/04 5:14.18 5:10.03 432
50m: 34.93 100m: 1:13.15 200m: 2:32.33 400m: 5:10.03
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Recordpoging 2018
Zaventem, 17/7/2018

Programmanr. 3, Meisjes, 400m vrije slag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Huysmans Hanne ZCK/20333/04 6:32.14 5:43.01 319
100m: 1:20.17 200m: 2:47.51 400m: 5:43.01

4. Viaene Sarah BRABO/21205/046:14.93 6:00.36 275
50m: 37.67 100m: 1:21.96 200m: 2:55.88 400m: 6:00.36

Programmanr. 4 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
17/07/2018 - 18:40 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Willems Dieter KST/11018/06 3:03.20 2:44.81 263
50m: 40.78 100m: 1:23.71 200m: 2:44.81

2. Wouters Cas BRABO/11168/06 NT 2:50.92 236
50m: 40.01 100m: 1:24.05 200m: 2:50.92

3. De Winter Yarno BRABO/11144/063:03.11 2:55.84 216
50m: 41.88 100m: 1:27.41 200m: 2:55.84

4. Van Ginneken Warre AZK/11032/07 3:17.35 3:00.96 198
50m: 45.14 100m: 1:31.70 200m: 3:00.96

5. Vanlaer Mathijs STT/11086/06 3:03.88 3:02.08 195
50m: 46.42 100m: 1:32.89 200m: 3:02.08

11-12 jaar A-zwemmers

1. Vercauteren Jasper BRABO/11087/062:48.51 2:39.24 291
50m: 37.35 100m: 1:17.91 200m: 2:39.24

13-14 jaar B-zwemmers

1. Vanderbruggen Arjen LSVZ/11021/04 2:48.40 2:43.78 268
50m: 38.14 100m: 1:19.99 200m: 2:43.78

2. Vissers Pablo ZNA/11181/04 2:52.33 2:44.52 264
50m: 38.35 100m: 1:19.60 200m: 2:44.52

3. Mattheus Ibe STT/11088/05 NT 2:59.21 204
50m: 42.67 100m: 1:28.88 200m: 2:59.21

15-16 jaar B-zwemmers

1. Van Dyck Bram KST/10123/02 2:28.67 2:19.47 434
50m: 32.68 100m: 1:07.41 200m: 2:19.47

dis De Pauw Brent disLOR/10264/03 2:55.77
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging
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Recordpoging 2018
Zaventem, 17/7/2018

Programmanr. 5 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
17/07/2018 - 18:50 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Tebelakis Melina LOR/21024/06 2:59.23 2:51.72 334
50m: 41.93 100m: 1:25.18 200m: 2:51.72

2. Pelleman Nora BRABO/21195/073:11.23 3:03.75 273
50m: 43.52 100m: 1:29.67 200m: 3:03.75

3. Bellinkx Janne BRABO/21203/063:07.94 3:06.76 260
50m: 43.75 100m: 1:31.46 200m: 3:06.76

FF Meyvisch Fiye FFLAQUA/21219/073:06.89

11-12 jaar A-zwemmers

1. Cornelissen Anais BRABO/21165/073:01.35 2:54.44 319
50m: 40.20 100m: 1:24.48 200m: 2:54.44

13-14 jaar B-zwemmers

1. Vanderhulst Jitse STT/21061/05 2:50.60 2:51.64 335
50m: 41.46 100m: 1:25.28 200m: 2:51.64

15-16 jaar B-zwemmers

1. Mommaerts Nele ZORO/20025/02 2:34.91 2:33.59 467
50m: 36.70 100m: 1:15.38 200m: 2:33.59

2. Van Dyck Lise KST/20137/03 2:43.68 2:38.86 422
50m: 37.24 100m: 1:17.02 200m: 2:38.86

3. De Wilde Hanne DDAT/20294/03 2:41.92 2:41.52 402
50m: 38.18 100m: 1:18.94 200m: 2:41.52

FF Matthijs Dauphine FFSCZ/20158/02 2:32.55

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Catry Eloise ZNA/20541/01 3:08.95 3:06.73 260
50m: 43.89 100m: 1:31.76 200m: 3:06.73

2. Plasman Caro ZIOS/20169/00 3:14.12 3:18.65 216
50m: 46.38 100m: 1:36.62 200m: 3:18.65

Programmanr. 6 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
17/07/2018 - 19:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Lampo Olivier BRABO/11148/061:23.70 1:23.20 192
50m: 38.71 100m: 1:23.20

2. Raes Senne BRABO/11170/061:38.48 1:29.62 154
50m: 39.35 100m: 1:29.62

3. El Bouazzaoui Ilyas BRABO/11192/071:47.08 1:44.13 98
50m: 47.42 100m: 1:44.13

4. Vicary Fionn LAQUA/11338/07 NT 1:45.98 93
50m: 48.68 100m: 1:45.98
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Recordpoging 2018
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Programmanr. 6, Jongens, 100m vlinderslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Vanhoegaerden Casper SCZ/11025/06 NT 1:57.18 69
50m: 50.61 100m: 1:57.18

dis Depoorter Charles disDDAT/11048/06 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Clijsters Giel disLAQUA/11139/061:47.69
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

dis Verstraeten Witse disLAQUA/11331/07 NT
SW 4.4 - valse start

13-14 jaar B-zwemmers

1. Bakx Jannes ZCK/11005/04 1:17.63 1:11.64 302
50m: 32.58 100m: 1:11.64

2. Thielemans Matthias STT/11010/04 1:17.11 1:16.25 250
50m: 35.65 100m: 1:16.25

3. Clijsters Jef LAQUA/11140/041:18.10 1:16.89 244
50m: 34.70 100m: 1:16.89

4. De Grave Thibault KST/11022/05 NT 1:22.75 196
50m: 38.12 100m: 1:22.75

5. T'Sas Lukas ZORO/11058/05 1:24.82 1:23.12 193
50m: 38.97 100m: 1:23.12

6. Naessens Mirko LAQUA/11137/051:25.65 1:24.13 186
50m: 39.38 100m: 1:24.13

7. Varano Agostino DDAT/11063/05 1:23.01 1:24.31 185
50m: 37.80 100m: 1:24.31

8. Van Hoof Daan LAQUA/11168/051:30.87 1:27.80 164
50m: 39.85 100m: 1:27.80

9. Juwe Arne LSVZ/11041/04 1:39.00 1:27.87 163
50m: 37.83 100m: 1:27.87

10. Vandenborre Lowie STT/11074/05 NT 1:29.69 154
50m: 42.44 100m: 1:29.69

11. Tweepennickx Loic STT/11068/05 1:32.41 1:30.23 151
50m: 41.77 100m: 1:30.23

12. Rimanque Hannes STT/11073/05 NT 1:34.77 130
50m: 43.33 100m: 1:34.77

15-16 jaar B-zwemmers

1. Creyf Tjörven LOR/10247/02 1:09.38 1:08.54 345
50m: 31.60 100m: 1:08.54

2. Van Dyck Nick KST/10145/03 1:11.83 1:08.92 339
50m: 32.59 100m: 1:08.92

3. Camps Viktor STT/10245/03 1:12.59 1:11.48 304
50m: 32.66 100m: 1:11.48

4. Verschoren Tijs LSVZ/10260/02 1:16.53 1:13.24 282
50m: 33.46 100m: 1:13.24

5. Peeters Jaron ZNA/11058/02 1:19.03 1:13.88 275
50m: 33.49 100m: 1:13.88
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Programmanr. 6, Heren, 100m vlinderslag

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Voeten Glen KST/10140/00 1:09.75 1:10.63 315
50m: 32.91 100m: 1:10.63

Programmanr. 7 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
17/07/2018 - 19:15 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Geeroms Lien SCZ/21015/07 1:28.68 1:20.39 313
50m: 38.14 100m: 1:20.39

2. Vanderbruggen Luca LSVZ/21039/07 1:27.38 1:23.11 283
50m: 39.24 100m: 1:23.11

3. Vanderbruggen Lena LSVZ/21029/06 1:29.76 1:24.85 266
50m: 39.54 100m: 1:24.85

4. Hoeven Kato LAQUA/21243/061:37.83 1:30.99 216
50m: 42.59 100m: 1:30.99

dis Vankeerberghen Tessa disLAQUA/21244/07 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13-14 jaar B-zwemmers

1. Daelemans Anke ZCK/22043/05 1:28.72 1:25.38 261
50m: 39.16 100m: 1:25.38

2. Dunon Luna STT/21090/05 NT 1:30.30 221
50m: 40.73 100m: 1:30.30

3. Ylen Nina STT/20081/05 NT 1:42.80 149
50m: 45.48 100m: 1:42.80

dis Janssens Jelena disDDAT/21075/05 NT
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

dis Daenen Lisa disLSVZ/21030/04 1:39.00
SW 4.4 - valse start

13-14 jaar A-zwemmers

1. Bogaerts Aisha SCZ/20179/04 1:09.52 1:07.31 534
50m: 31.95 100m: 1:07.31

15-16 jaar B-zwemmers

1. Kennis Nathalie KST/20122/02 1:16.31 1:13.36 412
50m: 32.93 100m: 1:13.36

2. Raes Linsey LOR/20252/03 1:22.13 1:18.53 336
50m: 36.70 100m: 1:18.53

3. Trioen Joke DDAT/20279/02 1:20.15 1:19.17 328
50m: 36.55 100m: 1:19.17

4. Bogaerts Luna SCZ/20156/02 1:20.79 1:20.02 317
50m: 36.36 100m: 1:20.02

5. Roosen Ruby LSVZ/21033/02 1:26.91 1:25.25 262
50m: 38.59 100m: 1:25.25
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Programmanr. 7, Dames, 100m vlinderslag

15-16 jaar A-zwemmers

1. Daniëls Lise ZIOS/21024/03 1:08.19 1:10.84 458
50m: 32.57 100m: 1:10.84

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Roelands Bauke BRABO/20999/001:09.37 1:10.00 474
50m: 32.15 100m: 1:10.00

2. Dolet Laetitia ZCK/20314/96 1:10.16 1:10.17 471
50m: 33.44 100m: 1:10.17

3. Geeroms Fran SCZ/20147/01 1:13.36 1:11.44 446
50m: 33.41 100m: 1:11.44

Programmanr. 8 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
17/07/2018 - 19:25 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Bakx Senne ZCK/11036/06 1:43.38 1:34.28 205
50m: 44.52 100m: 1:34.28

2. Van de Poel Noah ZCK/11037/06 1:36.51 1:34.43 204
50m: 45.03 100m: 1:34.43

3. Clijsters Giel LAQUA/11139/061:41.77 1:38.50 179
50m: 46.37 100m: 1:38.50

4. Francken Kyan AZK/11043/07 1:55.32 1:50.04 129
50m: 54.01 100m: 1:50.04

5. Abdelmoumen Ayoub CNBA/008505/071:57.27 1:50.42 127
50m: 52.59 100m: 1:50.42

dis Lemmens Milo disKST/11019/06 1:42.47
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13-14 jaar B-zwemmers

1. Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 1:18.89 1:16.66 381
50m: 36.16 100m: 1:16.66

2. Godderis Gijs STT/11075/05 1:26.40 1:24.69 283
50m: 40.72 100m: 1:24.69

3. Van Gorp Fons LAQUA/11049/051:31.39 1:25.66 273
50m: 40.49 100m: 1:25.66

4. Boukichou Amin BRABO/11189/052:02.11 2:00.63 97
50m: 56.19 100m: 2:00.63

15-16 jaar B-zwemmers

1. D'Haeyer Robin ZIOS/11050/02 1:23.33 1:20.35 331
50m: 37.84 100m: 1:20.35

2. Lauwaert Arne KST/10155/02 1:27.97 1:25.20 278
50m: 40.39 100m: 1:25.20

3. Nabiullin Denis SCZ/11064/03 NT 1:45.98 144
50m: 45.59 100m: 1:45.98
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Programmanr. 8, Jongens, 100m schoolslag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Spruyt Linus disZORO/10045/02 1:13.40
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

dis Kennes Kylian disLOR/11060/03 1:29.62
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Quintelier Max disLOR/10266/02 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. De Meuleneire Neil ZNA/10545/00 1:21.27 1:22.98 300
50m: 38.91 100m: 1:22.98

2. Bogaert Ciaran ZNA/10546/01 1:24.92 1:27.14 259
50m: 40.85 100m: 1:27.14

Programmanr. 9 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
17/07/2018 - 19:35 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Touchard Mila BRABO/21223/061:38.01 1:35.58 277
50m: 45.80 100m: 1:35.58

2. Vanmol Phoebe LOR/21053/06 1:51.62 1:45.05 209
50m: 49.32 100m: 1:45.05

3. Mertens Noor ZCK/21061/07 1:56.26 1:50.25 180
50m: 51.68 100m: 1:50.25

dis Geeroms Lien disSCZ/21015/07 1:35.25
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

13-14 jaar B-zwemmers

1. Van Keer Farah LAQUA/21167/041:24.06 1:23.30 419
50m: 38.75 100m: 1:23.30

2. Geeroms Floor SCZ/21004/05 1:29.45 1:31.98 311
50m: 43.23 100m: 1:31.98

3. Mees Alix ZORO/21026/05 1:38.69 1:36.54 269
50m: 45.48 100m: 1:36.54

4. Carlier Anouck ZCK/21060/05 1:41.04 1:44.77 210
50m: 48.01 100m: 1:44.77

FF Schrijvers Astrid FFZCT/21024/05 1:26.22

15-16 jaar B-zwemmers

1. Bosmans Fleur ZCK/20309/02 1:22.00 1:25.31 390
50m: 40.16 100m: 1:25.31

15-16 jaar A-zwemmers

1. Pas Inte ZORO/20055/03 1:14.50 1:14.84 578
50m: 35.11 100m: 1:14.84
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Programmanr. 10 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
17/07/2018 - 19:40 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Claassen Ilario KST/11021/07 2:48.81 2:42.59 228
50m: 38.23 100m: 1:19.81 200m: 2:42.59

2. Van Den Bossche Stan BRABO/11252/073:05.88 3:01.10 165
50m: 39.64 100m: 1:27.07 200m: 3:01.10

13-14 jaar B-zwemmers

1. Carauch Yasin BRABO/11031/042:17.14 2:13.95 408
50m: 30.94 100m: 1:04.87 200m: 2:13.95

2. Gees Ferre STT/11069/04 2:33.63 2:26.80 310
50m: 33.80 100m: 1:10.95 200m: 2:26.80

3. De Smet Giel ZNA/11016/04 2:52.33 2:36.10 257
50m: 35.03 100m: 1:14.29 200m: 2:36.10

13-14 jaar A-zwemmers

1. Kalogeropoulos Zeno BRABO/11105/042:10.39 2:10.97 436
50m: 29.92 100m: 1:02.81 200m: 2:10.97

15-16 jaar B-zwemmers

1. Mambour Alexei ZORO/11110/02 2:17.44 2:12.81 418
50m: 32.25 100m: 1:06.05 200m: 2:12.81

2. Mees Brent SCZ/10173/03 2:25.56 2:16.74 383
50m: 32.60 100m: 1:08.10 200m: 2:16.74

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. De Schryver Noah ZNA/10577/01 2:07.62 2:01.85 542
50m: 28.42 100m: 59.27 200m: 2:01.85

2. Englebert Antoine STD/005028/00 2:03.12 2:04.40 509
50m: 28.76 100m: 59.62 200m: 2:04.40

3. Onghena Basiel ZNA/10612/00 2:09.65 2:09.16 455
50m: 32.44 100m: 1:01.51 200m: 2:09.16

Programmanr. 11 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
17/07/2018 - 19:50 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Boon Birte LAQUA/21230/072:50.99 2:51.30 270
50m: 38.41 100m: 1:22.95 200m: 2:51.30

2. Smets Hanne AZK/21035/07 3:14.96 3:00.66 230
50m: 41.98 100m: 1:29.40 200m: 3:00.66
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Programmanr. 11, Dames, 200m vrije slag

11-12 jaar A-zwemmers

1. Kennes Naomi LOR/21026/06 2:32.90 2:32.79 381
50m: 33.58 100m: 1:13.33 200m: 2:32.79

13-14 jaar B-zwemmers

1. Gabriëls Sarah BRABO/21032/042:23.46 2:22.61 468
50m: 32.57 100m: 1:08.31 200m: 2:22.61

2. Lambeets Lina STT/21044/05 2:34.10 2:26.45 432
50m: 34.70 100m: 1:12.04 200m: 2:26.45

3. Meyer Eline STT/21048/04 2:32.59 2:29.13 409
50m: 34.81 100m: 1:13.25 200m: 2:29.13

FF Rogiers Ine FFDDAT/21027/05 2:42.64

13-14 jaar A-zwemmers

1. Loncke Febe LOR/21008/05 2:26.76 2:26.13 435
50m: 33.34 100m: 1:09.84 200m: 2:26.13

15-16 jaar B-zwemmers

1. Claeys Celine SCZ/20174/02 2:20.57 2:20.50 490
50m: 31.78 100m: 1:07.25 200m: 2:20.50

FF Descamps Aglaë FFSTT/21067/03 2:25.16

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Van Riet Aline BRABO/20863/012:14.26 2:14.44 559
50m: 31.84 100m: 1:05.09 200m: 2:14.44

Programmanr. 12 100m rugslag 9 - 10 jaar
17/07/2018 - 20:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Abdelmoumen Nisrine CNBA/007770/09 NT 1:40.02 166
50m: 48.03 100m: 1:40.02

10 jaar, Meisjes

1. Verzele Marie SCZ/21037/08 1:35.48 1:34.87 195
50m: 45.39 100m: 1:34.87

2. Aernouts Roos AZK/21040/08 1:42.55 1:39.14 171
50m: 47.73 100m: 1:39.14

3. Uytdewilligen Katrien AZK/21039/08 1:43.92 1:40.59 163
50m: 48.86 100m: 1:40.59

4. Ceulemans Hanne AZK/21038/08 1:53.27 1:43.64 149
50m: 50.51 100m: 1:43.64

5. Ftoh Shirine CNBA/008506/081:49.74 1:47.76 133
50m: 53.09 100m: 1:47.76

6. Vangorp Clara LSVZ/21055/08 2:08.00 1:59.80 96
50m: 56.07 100m: 1:59.80
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Zaventem, 17/7/2018

Programmanr. 12, 100m rugslag

10 jaar, Jongens

1. Lachiri Gongora Ismail CNBA/007721/081:38.88 1:31.98 150
50m: 45.39 100m: 1:31.98

2. Bogaerts Neo SCZ/11041/08 1:39.27 1:38.77 121
50m: 49.55 100m: 1:38.77

Programmanr. 13 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
17/07/2018 - 20:20 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Van Den Eynde Vik ZCT/11032/06 3:03.84 3:00.66 223
50m: 42.32 200m: 3:00.66

2. Brugman Ricky ZCT/11052/06 3:07.01 3:02.93 215
50m: 42.42 200m: 3:02.93

3. Catry Arne ZCT/11047/06 3:06.66 3:04.22 210
50m: 41.87 200m: 3:04.22

4. Vicary Fionn LAQUA/11338/073:31.70 3:19.14 166
50m: 49.23 200m: 3:19.14

dis Depoorter Charles disDDAT/11048/06 3:27.46
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

13-14 jaar B-zwemmers

1. Naessens Mirko LAQUA/11137/053:01.60 3:02.15 218
50m: 41.12 200m: 3:02.15

dis Pauwels Sepp disZCT/11020/05 2:57.05
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Raymaekers Sibren disZCT/11019/05 3:01.56
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

15-16 jaar B-zwemmers

1. Peeters Jaron ZNA/11058/02 NT 2:36.13 346
50m: 33.40 200m: 2:36.13

2. Van Langenhove Gabriel ZNA/11067/03 3:16.98 3:00.41 224
50m: 42.09 200m: 3:00.41

Programmanr. 14 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
17/07/2018 - 20:30 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

dis Mertens Noor disZCK/21061/07 3:40.77
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Meyvisch Fiye FFLAQUA/21219/073:10.52
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Programmanr. 14, Dames, 200m wisselslag

13-14 jaar B-zwemmers

1. Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 2:51.22 2:52.19 354
50m: 38.25 200m: 2:52.19

2. Van Den Eynde Britt ZCT/21004/04 2:55.79 2:55.01 337
50m: 40.68 200m: 2:55.01

3. Geeroms Floor SCZ/21004/05 2:52.31 2:59.81 311
50m: 40.79 200m: 2:59.81

4. Janssens Jelena DDAT/21075/05 3:17.48 3:07.13 276
50m: 44.26 200m: 3:07.13

5. Mees Alix ZORO/21026/05 3:13.56 3:10.27 262
50m: 45.27 200m: 3:10.27

FF Schrijvers Astrid FFZCT/21024/05 2:57.44

15-16 jaar B-zwemmers

1. Van Pelt Marie ZNA/20588/02 2:33.56 2:35.67 479
50m: 31.66 200m: 2:35.67

2. Trioen Joke DDAT/20279/02 2:42.88 2:43.70 412
50m: 37.29 200m: 2:43.70

3. Raes Linsey LOR/20252/03 2:46.17 2:44.59 405
50m: 36.96 200m: 2:44.59

4. Bogaerts Luna SCZ/20156/02 2:45.34 2:55.04 337
50m: 37.76 200m: 2:55.04

dis De Wilde Hanne disDDAT/20294/03 2:47.09
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Dolet Laetitia ZCK/20314/96 2:34.07 2:43.44 414
50m: 35.47 200m: 2:43.44

Programmanr. 15 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
17/07/2018 - 20:40 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Willems Dieter KST/11018/06 1:19.28 1:16.09 265
50m: 37.64 100m: 1:16.09

2. Vanacker Daan ZIOS/11043/07 1:40.46 1:28.86 166
50m: 42.67 100m: 1:28.86

dis Van Den Bossche Stan disBRABO/11252/071:27.44
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13-14 jaar B-zwemmers

1. Dekimpe Dries STT/11018/04 1:12.09 1:10.38 335
50m: 33.81 100m: 1:10.38

2. Bakx Jannes ZCK/11005/04 1:14.11 1:13.05 300
50m: 35.11 100m: 1:13.05

3. De Smet Giel ZNA/11016/04 1:21.25 1:19.61 232
50m: 37.72 100m: 1:19.61
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Programmanr. 15, Jongens, 100m rugslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Vanderbruggen Arjen LSVZ/11021/04 1:18.48 1:19.95 229
50m: 38.19 100m: 1:19.95

5. Vandenborre Lowie STT/11074/05 1:22.27 1:20.29 226
50m: 39.04 100m: 1:20.29

6. Van Hoof Daan LAQUA/11168/051:22.96 1:20.84 221
50m: 39.57 100m: 1:20.84

7. Boukichou Amin BRABO/11189/051:45.00 1:41.98 110
50m: 50.17 100m: 1:41.98

15-16 jaar B-zwemmers

1. Verschoren Tijs LSVZ/10260/02 1:11.00 1:10.93 328
50m: 33.76 100m: 1:10.93

2. Quintelier Max LOR/10266/02 1:09.92 1:11.12 325
50m: 34.22 100m: 1:11.12

Programmanr. 16 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
17/07/2018 - 20:45 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Vergels Noor DDAT/21036/06 1:25.95 1:20.03 325
50m: 39.18 100m: 1:20.03

2. Vanderbruggen Lena LSVZ/21029/06 1:23.67 1:22.29 299
50m: 40.25 100m: 1:22.29

3. Van Gorp Emma LSVZ/21049/06 1:43.43 1:35.83 189
50m: 47.67 100m: 1:35.83

11-12 jaar A-zwemmers

1. Vanderbruggen Luca LSVZ/21039/07 1:23.79 1:24.33 277
50m: 41.05 100m: 1:24.33

13-14 jaar B-zwemmers

1. Lambeets Lina STT/21044/05 1:17.82 1:16.25 375
50m: 38.22 100m: 1:16.25

2. Schelfhout Hanne LOR/21016/05 1:27.44 1:20.86 315
50m: 38.73 100m: 1:20.86

3. Meyer Eline STT/21048/04 1:23.12 1:22.80 293
50m: 40.38 100m: 1:22.80

FF Rogiers Ine FFDDAT/21027/05 1:21.62

15-16 jaar B-zwemmers

1. Mommaerts Nele ZORO/20025/02 1:14.39 1:13.51 419
50m: 36.26 100m: 1:13.51

2. Van Dyck Lise KST/20137/03 1:16.37 1:14.87 397
50m: 36.45 100m: 1:14.87

FF Descamps Aglaë FFSTT/21067/03 1:20.28
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Programmanr. 16, Dames, 100m rugslag

15-16 jaar A-zwemmers

FF Matthijs Dauphine FFSCZ/20158/02 1:09.74

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Geeroms Fran SCZ/20147/01 1:14.49 1:14.57 401
50m: 37.04 100m: 1:14.57

Programmanr. 17 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
17/07/2018 - 20:55 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Bakx Senne ZCK/11036/06 3:23.44 3:22.41 210
50m: 46.51 100m: 1:39.31 200m: 3:22.41

2. Francken Kyan AZK/11043/07 4:18.56 3:54.55 135
50m: 55.37 100m: 1:55.95 200m: 3:54.55

dis De Backer Bjorn disZIOS/11045/07 NT
SW 4.4 - valse start

13-14 jaar B-zwemmers

1. Godderis Gijs STT/11075/05 3:01.45 3:01.60 291
50m: 41.45 100m: 1:28.10 200m: 3:01.60

2. Rimanque Hannes STT/11073/05 3:18.42 3:11.82 247
50m: 45.32 100m: 1:34.26 200m: 3:11.82

3. Depoorter Jules DDAT/10316/04 3:21.50 3:13.54 240
50m: 43.40 100m: 1:33.78 200m: 3:13.54

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Englebert Antoine STD/005028/00 2:36.65 2:37.39 448
50m: 35.85 100m: 1:16.55 200m: 2:37.39

Programmanr. 18 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
17/07/2018 - 21:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Caes Oone ZCT/21055/07 3:41.03 3:24.00 287
50m: 47.21 100m: 1:39.12 200m: 3:24.00

2. Vankeerberghen Tessa LAQUA/21244/073:57.35 3:48.82 203
50m: 53.25 100m: 1:52.78 200m: 3:48.82

13-14 jaar B-zwemmers

1. Viaene Sarah BRABO/21205/043:27.19 3:21.96 295
50m: 46.64 100m: 1:38.49 200m: 3:21.96

2. Dunon Luna STT/21090/05 3:38.37 3:25.35 281
50m: 46.20 100m: 1:38.99 200m: 3:25.35
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Programmanr. 18, Dames, 200m schoolslag

15-16 jaar B-zwemmers

1. Bosmans Fleur ZCK/20309/02 2:52.04 2:55.93 447
50m: 40.82 100m: 1:25.25 200m: 2:55.93

Programmanr. 19 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
17/07/2018 - 21:05 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

13-14 jaar B-zwemmers

1. Myard Artaud LAQUA/11136/04 NT 3:22.57 153
50m: 42.68 100m: 1:36.57 200m: 3:22.57

15-16 jaar B-zwemmers

1. Mambour Alexei ZORO/11110/02 NT 2:40.44 309
50m: 34.50 100m: 1:14.97 200m: 2:40.44

Programmanr. 20 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
17/07/2018 - 21:10 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

13-14 jaar B-zwemmers

1. Custers Ella LAQUA/21142/04 NT 3:12.83 238
50m: 41.39 100m: 1:30.95 200m: 3:12.83

Programmanr. 21 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
17/07/2018 - 21:15 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Vercauteren Jasper BRABO/11087/061:10.07 1:10.21 262
50m: 33.55 100m: 1:10.21

2. Vanlaer Mathijs STT/11086/06 1:13.59 1:10.58 258
50m: 34.08 100m: 1:10.58

3. Lemmens Milo KST/11019/06 1:16.58 1:11.94 243
50m: 35.09 100m: 1:11.94

4. Claassen Ilario KST/11021/07 1:17.11 1:15.80 208
50m: 36.80 100m: 1:15.80

5. Bohmer Tobias ZCT/11070/07 1:25.54 1:18.76 185
50m: 38.12 100m: 1:18.76

6. El Bouazzaoui Ilyas BRABO/11192/071:22.75 1:20.56 173
50m: 37.21 100m: 1:20.56

7. de Kerchove Thibault SCZ/11036/07 1:25.24 1:21.14 169
50m: 39.50 100m: 1:21.14

8. Verstraeten Witse LAQUA/11331/071:29.65 1:23.84 154
50m: 39.04 100m: 1:23.84
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Programmanr. 21, Jongens, 100m vrije slag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Vanhoegaerden Casper SCZ/11025/06 1:39.24 1:25.70 144
50m: 40.16 100m: 1:25.70

10. Abdelmoumen Ayoub CNBA/008505/071:44.86 1:33.41 111
50m: 43.63 100m: 1:33.41

13-14 jaar B-zwemmers

1. Dekimpe Dries STT/11018/04 1:06.74 1:01.15 396
50m: 29.78 100m: 1:01.15

2. Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 1:02.36 1:01.36 392
50m: 29.33 100m: 1:01.36

3. Van Humbeeck Sean LOR/11056/05 1:08.67 1:04.34 340
50m: 30.70 100m: 1:04.34

4. Juwe Arne LSVZ/11041/04 1:11.42 1:06.06 314
50m: 30.95 100m: 1:06.06

5. Thielemans Matthias STT/11010/04 1:08.05 1:06.68 306
50m: 32.25 100m: 1:06.68

6. Gees Ferre STT/11069/04 1:09.10 1:07.13 300
50m: 31.86 100m: 1:07.13

7. Clijsters Jef LAQUA/11140/041:05.81 1:08.01 288
50m: 31.79 100m: 1:08.01

8. De Grave Thibault KST/11022/05 1:07.82 1:08.55 281
50m: 32.97 100m: 1:08.55

9. Mattheus Ibe STT/11088/05 1:12.61 1:09.82 266
BK

50m: 32.39 100m: 1:09.82

T'Sas Lukas ZORO/11058/05 1:12.70 1:09.82 266
BK

50m: 34.29 100m: 1:09.82

11. Vissers Pablo ZNA/11181/04 1:13.69 1:11.62 247
50m: 34.16 100m: 1:11.62

12. Tweepennickx Loic STT/11068/05 1:14.97 1:14.41 220
50m: 37.05 100m: 1:14.41

13-14 jaar A-zwemmers

1. Kalogeropoulos Zeno BRABO/11105/041:00.09 59.78 424
50m: 29.02 100m: 59.78

15-16 jaar B-zwemmers

1. Anderson Max ZORO/11108/02 58.72 56.59 500
50m: 27.09 100m: 56.59

2. Van Dyck Bram KST/10123/02 57.82 57.35 481
50m: 27.16 100m: 57.35

3. Creyf Tjörven LOR/10247/02 1:00.72 1:00.04 419
50m: 28.54 100m: 1:00.04

4. Van Dyck Nick KST/10145/03 1:00.78 1:00.50 409
50m: 29.29 100m: 1:00.50

5. Mees Brent SCZ/10173/03 1:04.94 1:01.25 394
50m: 28.94 100m: 1:01.25
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Programmanr. 21, Jongens, 100m vrije slag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Tsyboulevskij Robert BRABO/10041/031:02.97 1:02.91 364
50m: 29.84 100m: 1:02.91

7. Lauwaert Arne KST/10155/02 1:03.01 1:03.51 354
50m: 30.78 100m: 1:03.51

8. De Pauw Brent LOR/10264/03 1:06.36 1:03.52 354
50m: 30.70 100m: 1:03.52

9. Kennes Kylian LOR/11060/03 1:06.57 1:04.19 343
50m: 31.08 100m: 1:04.19

10. Camps Viktor STT/10245/03 1:03.99 1:04.32 341
50m: 31.00 100m: 1:04.32

11. D'Haeyer Robin ZIOS/11050/02 1:08.14 1:04.45 339
50m: 30.13 100m: 1:04.45

12. Nabiullin Denis SCZ/11064/03 NT 1:31.72 117
50m: 43.72 100m: 1:31.72

dis Van Langenhove Gabriel disZNA/11067/03 1:12.99
SW 4.4 - valse start

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Bogaerts Michel SCZ/10008/75 1:02.96 1:01.15 396
50m: 28.75 100m: 1:01.15

2. Voeten Glen KST/10140/00 1:01.00 1:02.25 376
50m: 30.40 100m: 1:02.25

3. De Meuleneire Neil ZNA/10545/00 1:02.74 1:03.23 359
50m: 30.34 100m: 1:03.23

4. Bogaert Ciaran ZNA/10546/01 1:03.42 1:04.97 330
50m: 31.44 100m: 1:04.97

Programmanr. 22 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
17/07/2018 - 21:30 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. De Weerdt Amélie ZCT/21054/07 1:18.71 1:13.08 338
50m: 36.53 100m: 1:13.08

2. Torrao Rebocho Leonore SCZ/21035/06 1:18.89 1:13.23 336
50m: 35.03 100m: 1:13.23

3. Vergels Noor DDAT/21036/06 1:17.55 1:13.77 328
50m: 35.91 100m: 1:13.77

4. Tebelakis Melina LOR/21024/06 1:16.90 1:14.50 319
50m: 35.42 100m: 1:14.50

5. Bellinkx Janne BRABO/21203/061:16.44 1:16.20 298
50m: 35.92 100m: 1:16.20

6. Touchard Mila BRABO/21223/061:20.83 1:19.52 262
50m: 38.16 100m: 1:19.52

7. Dewyn Chloé ZCT/21068/07 1:26.97 1:23.86 223
50m: 39.73 100m: 1:23.86
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Programmanr. 22, Meisjes, 100m vrije slag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Vanmol Phoebe LOR/21053/06 1:27.95 1:24.73 216
50m: 38.94 100m: 1:24.73

11-12 jaar A-zwemmers

1. Kennes Naomi LOR/21026/06 1:09.57 1:10.04 384
50m: 33.99 100m: 1:10.04

13-14 jaar B-zwemmers

1. Gabriëls Sarah BRABO/21032/041:08.93 1:07.15 435
50m: 32.39 100m: 1:07.15

2. Van Keer Farah LAQUA/21167/041:05.93 1:07.79 423
50m: 31.83 100m: 1:07.79

3. Schelfhout Hanne LOR/21016/05 1:10.74 1:09.92 386
50m: 33.17 100m: 1:09.92

4. Vanderhulst Jitse STT/21061/05 1:12.56 1:10.88 370
50m: 34.18 100m: 1:10.88

5. Daenen Lisa LSVZ/21030/04 1:19.50 1:11.12 366
50m: 34.19 100m: 1:11.12

6. Ylen Nina STT/20081/05 1:26.08 1:17.95 278
50m: 37.54 100m: 1:17.95

13-14 jaar A-zwemmers

1. Bogaerts Aisha SCZ/20179/04 1:01.08 1:01.57 565
50m: 30.36 100m: 1:01.57

2. Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 1:07.36 1:07.80 423
50m: 32.24 100m: 1:07.80

15-16 jaar B-zwemmers

1. Claeys Celine SCZ/20174/02 1:04.33 1:03.70 510
50m: 30.43 100m: 1:03.70

2. Roosen Ruby LSVZ/21033/02 1:09.08 1:07.47 429
50m: 33.02 100m: 1:07.47

15-16 jaar A-zwemmers

1. Kennis Nathalie KST/20122/02 1:01.40 1:02.51 540
50m: 30.22 100m: 1:02.51

2. Daniëls Lise ZIOS/21024/03 1:01.75 1:03.73 509
50m: 30.38 100m: 1:03.73

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Catry Eloise ZNA/20541/01 1:11.49 1:10.04 384
50m: 33.32 100m: 1:10.04

2. Plasman Caro ZIOS/20169/00 1:17.90 1:18.88 268
50m: 37.18 100m: 1:18.88
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Recordpoging 2018
Zaventem, 17/7/2018

Programmanr. 22, Dames, 100m vrije slag

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Van Riet Aline BRABO/20863/01 59.83 1:01.75 560
50m: 30.22 100m: 1:01.75

2. Roelands Bauke BRABO/20999/001:00.34 1:01.86 557
50m: 29.84 100m: 1:01.86

Programmanr. 23 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
17/07/2018 - 21:35 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Van de Poel Noah ZCK/11037/06 1:29.19 1:24.83 208
2. Vansteelandt Bram LOR/11045/06 1:28.92 1:25.65 202

11-12 jaar A-zwemmers

1. Van de Poel Noah ZCK/11037/06 1:29.19 1:24.83 208
2. Vansteelandt Bram LOR/11045/06 1:28.92 1:25.65 202

13-14 jaar B-zwemmers

1. Van Gorp Fons LAQUA/11049/051:26.06 1:20.89 240
dis Carauch Yasin disBRABO/11031/041:09.93

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13-14 jaar A-zwemmers

1. Van Gorp Fons LAQUA/11049/051:26.06 1:20.89 240
dis Carauch Yasin disBRABO/11031/041:09.93

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

15-16 jaar B-zwemmers

1. Spruyt Linus ZORO/10045/02 1:08.04 1:08.27 399

15-16 jaar A-zwemmers

1. Spruyt Linus ZORO/10045/02 1:08.04 1:08.27 399

Programmanr. 24 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
17/07/2018 - 21:40 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Hoeven Kato LAQUA/21243/061:30.04 1:27.23 274
FF Smets Hanne FFAZK/21035/07 1:39.51

11-12 jaar A-zwemmers

1. Hoeven Kato LAQUA/21243/061:30.04 1:27.23 274
FF Smets Hanne FFAZK/21035/07 1:39.51
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Recordpoging 2018
Zaventem, 17/7/2018

Programmanr. 24, Dames, 100m wisselslag

13-14 jaar B-zwemmers

1. Custers Ella LAQUA/21142/041:19.50 1:18.48 376
50m: 37.59 100m: 1:18.48

2. Daelemans Anke ZCK/22043/05 1:25.63 1:22.43 324
3. Carlier Anouck ZCK/21060/05 1:26.76 1:27.39 272

13-14 jaar A-zwemmers

1. Custers Ella LAQUA/21142/041:19.50 1:18.48 376
50m: 37.59 100m: 1:18.48

2. Daelemans Anke ZCK/22043/05 1:25.63 1:22.43 324
3. Carlier Anouck ZCK/21060/05 1:26.76 1:27.39 272


